СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать первая сессия                                                     № 196
пятого созыва                                                                     06 апреля 2011 года

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 19 мая 2010 года № 106 «Об установлении тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Новоторъяльский водоканал» в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял» на 2010-2015 годы»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 19 мая 2010 № 106
«Об установлении тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Новоторъяльский водоканал» в муниципальном образовании
«Городское поселение Новый Торъял» на 2010-2015 годы» отменить.

          2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе-увер»- «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения
(председатель Домрачев Н.А.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

   В. Шабалин